第１号様式（第５条関係）

　年　　月　　日

　南さつま市長　　様

住　　所
申請者　　名　　称　　　　　　　　　　印
代表者名

南さつま市新しい生活様式・営業スタイル推進事業補助金交付申請書
兼請求書

南さつま市新しい生活様式・営業スタイル推進事業補助金の交付を受けたいので、南さつま市新しい生活様式・営業スタイル推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、補助金の交付が決定及び確定した場合は、本申請をもって、決定及び確定した額を交付されたく請求します。

記

１　添付書類
(１)　営業活動の実態を確認することができる書類
(２)　補助対象経費の支払証拠書類
(３)　通帳等の口座名義人（フリガナ）記載部分の写し

２　補助対象経費（税抜き）　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　※補助対象経費3万円以上

３　補助率　　４／５

４　補助金交付申請額（千円未満切り捨て）　　　　　　　　　 　円
　　　※補助金交付申請額が上限15万円を超える場合は、上限額の15万円

５　補助金の振込先
	金融
機関名
	　　　　　    銀行
	支店名
	              支店

	口座
種別
	普通　・　当座
	口座
番号

	口座
名義人
	（フリガナ）

第１号様式（第５条関係）その２

６　連絡先
	担当者
連絡先
	所属部署

	担当者
職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	E－mail

７　購入物品等一覧
	レシート
等番号
	支払日
	支　払　先
	補助対象経費
　税抜金額（円）

	１
	／

	２
	／

	３
	／

	４
	／

	５
	／

	６
	／

	７
	／

	８
	／

	９
	／

	１０
	／

	１１
	／

	１２
	／

	１３
	／

	１４
	／

	１５
	／

	１６
	／

	１７
	／

	１８
	／

	１９
	／

	２０
	／

第１号様式（第５条関係）その３

８　領収証（納品書）添付

[bookmark: _GoBack]